Na dzień 31 grudnia 2020 Grupa nie posiadała kredytów wyrażonych w walucie obcej ani nie była stroną żadnych

transakcji dotyczących instrumentów finansowych służących zabezpieczaniu ryzyka kursowego (np. opcje

walutowe, kontrakty forward).

Na dzień 31 grudnia 2020 roku Grupa posiada środki pieniężne na rachunkach bankowych w kwocie 1.628,62

EUR. Na dzień 31 grudnia 2019 roku Grupa posiadała środki pieniężne na rachunkach bankowych w kwocie

1.278,63 EUR.

Spółki Grupy nie były stroną żadnych transakcji dotyczących instrumentów finansowych służących

zabezpieczaniu ryzyka kursowego (np. opcje walutowe, kontrakty forward). Stosuje się w możliwej do osiągnięcia

skali hedging naturalny ryzyka kursowego.

Poniższa tabela przedstawia wrażliwość wyniku finansowego brutto na racjonalnie możliwe wahania kursu euro

przy założeniu niezmienności innych czynników.

Do analizy wrażliwości wyniku finansowego brutto przyjęto założenie, że kursy walutowe mogą spaść lub

wzrosnąć o 5%. Po analizie zmian kursów walut zdecydowano przyjąć taką wartość.

Wartość

EUR

Kurs na dzień

bilansowy

Wartość wg kursu

na dzień bilansowy

Wzrost/Spadek

kursu waluty

Wpływ na wynik

finansowy brutto

Wpływ na

kapitał własny

31 grudnia 2020– EUR 1 628,62 4,6148 7 515,76 0,05 375,79 0,00

31 grudnia 2020 – EUR 1 628,62 4,6148 7 515,76 -0,05 -375,79 0,00

31 grudnia 2019 – EUR 1 278,63 4,2585 5 445,05 0,05 272,25 0,00

31 grudnia 2019 – EUR 1 278,63 4,2585 5 445,05 -0,05 -272,25 0,00

Grupa Kapitałowa i2 Development S.A.

Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2020

Wszystkie kwoty w złotych, o ile nie zaznaczono inaczej 86

44.3 Ryzyko kredytowe

Grupa zawiera transakcje ze spółkami celowymi, która są powoływane w celu budowania nieruchomości.

Działalność tych spółek jest finansowana z kredytów celowych, które są zabezpieczone na aktywach tych spółek.

Ponadto, dzięki bieżącemu monitorowaniu stanów należności, narażenie Grupy na ryzyko nieściągalnych

należności jest nieznaczne.

W odniesieniu do innych aktywów finansowych Grupy, takich jak pożyczki, należności, środki pieniężne i ich